
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 35» п. Бугры 

   (МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры) 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                                                             № 775  
 

п. Бугры 

 
 

О создании методических объединений и назначении их руководителей 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад комбинированного вида № 35» п. Бугры 

на 2024-2025 учебный год 

 
В соответствии с годовым планом Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 35» п. Бугры на 
2024-2025 учебный год, в целях повышения учебно-методической деятельности МАДОУ 
«ДСКВ №35», совершенствования профессиональной компетенции педагогов, 
обеспечения условий для профессионального роста педагогов, обобщения и 
распространения инновационно-педагогического опыта, повышения качества 
образовательных услуг, оказываемых МАДОУ «ДСКВ №35» 
приказываю: 
 1.Организовать с 1 сентября 2024 года по 31 мая 2025 год методические 
объединения по направлениям: 
-МО воспитателей групп общеразвивающей направленности для детей раннего 

дошкольного возраста от 2-3 лет и младшего дошкольного возраста от 3-4 лет; 

-МО воспитателей групп общеразвивающей направленности от 3 до 5 лет по теме «Эко-

школа-зеленый флаг»; 

-МО специалистов: музыкальные руководители и инструкторы по физической культуре; 

-МО специалистов: учителя – логопеды, педагоги- психологи и учителя – дефектологи;  

-МО воспитателей и специалистов групп компенсирующей направленности для детей 

дошкольного возраста от 5 до 7 лет по теме «Инновационное методическое объединение»; 

      2. Назначить ответственными за руководство МО следующих сотрудников: 

-Табак О.А., воспитатель - МО воспитателей групп общеразвивающей направленности для 

детей раннего дошкольного возраста от 2-3 лет и младшего дошкольного возраста от 3-4 

лет; 

-Ягудина О.О., воспитатель - МО воспитателей групп общеразвивающей направленности 

от 3 до 5 лет по теме «Эко-школа-зеленый флаг»; 

-Давыдова О.И., воспитатель - МО воспитателей и специалистов групп компенсирующей 

направленности для детей дошкольного возраста от 5 до 7 лет по теме «Инновационное 

методическое объединение»; 

-Борисенко В.С., музыкальный руководитель - МО специалистов: музыкальные 

руководители и инструкторы по физической культуре; 

-Насонова О.А., учитель-дефектолог - МО специалистов: учителя – логопеды, педагоги- 

психологи и учителя – дефектологи.  

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Леонову Н.М. 



 4.Общее руководство за исполнением приказа оставляю за заместителем 
директора по воспитательной работе Леоновой Н.М.  
 
Директор                                                                                                      М.В.Безгодова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № _________ за 2024 г.  

Делопроизводитель Илларионова К.Н. 

_________________________________                                                                    

 



С приказом от 30.08.2024 № 775  «О создании методических объединений и назначении 

их руководителей Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад комбинированного вида № 35» п.Бугры на 2024-2025 учебный 

год» ознакомлены: 

 
Заместитель директора по воспитательной работе                                               Леонова Н.М. 
Заместитель директора по воспитательной работе                                               Реброва Ю.Н. 
Методист                                                                                                               Гордиенко Ж.А. 
Воспитатель                                                                                                                   Табак О.А. 
Воспитатель                                                                                                               Ягудина О.О. 
Воспитатель                                                                                                            Давыдова О.И. 
Музыкальный руководитель                                                                                Борисенко В.С. 
Учитель-дефектолог                                                                                               Насонова О.А. 
Делопроизводитель                                                                                          Илларионова К.Н. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пышная Анна Александровна, руководитель структурного                       

Подразделения ; т.:8 (81370) 62-247;                                          

e-mail: detsad0035buch@mail.ru   
 



 

 

 

 

 


		2024-09-12T15:30:18+0300
	МАДОУ "ДСКВ № 35" П.БУГРЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




